情設西第24-11号

令和7年2月19日

関西地方本部
会員および関係会社各位

地 方 本 部 長 　大　前　良　平

業務教育委員長　 　田　中　典　和

　平素は、（一社）情報通信設備協会の事業運営にご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

　さて、令和7年度「新入社員研修会」開催につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

本研修会は、新入社員はもちろん、既に入社された途中入社の皆様も対象といたしました。

基礎として会社組織・売上・利益・コスト・コンプライアンスについて学び、更にITC業界で必要な情報通信

技術・IT関連はもちろん、ビジネスマナー・ビジネス文章・コミュニケーション力も付けて頂くため幅広い

カリキュラムとなっております。

新入社員研修としてだけでなく一般社員研修教育の一環としてもご検討ください。

　なお、研修会は３日間の日程で開催いたしますので、受講を希望される会員様は受講申込書を事務局

までＦＡＸ連絡願います。

記

1. 開 催 期 間 令和7年4月2日(水）3日（木）4日（金）　　　9時30分～16時30分（3日間共に）

2. 開 催 場 所 港区民センター・６階第3集会室 　　　地図参照。(駐車場はありません)

大阪市港区磯路１－７－１７　港区土地区画整理記念・交流会館内
TEL 06-6572-0020

3. 募　 集　 数   定員２０名　※最小遂行人数（１０名）に満たない場合は中止となります。

4. カリキュラム 別紙のとおり。

5. 講　　  　師 株式会社あかしべ　島田尚往（工学博士・中小企業診断士)

元NTTラーニング講師　湯原重貴

6. 受 講 費 用 会　　　員 : 38,500円／名 （テキスト、税込）

非  会 員 : 57,750円／名 （テキスト、税込）

別途、請求処理させていただきます。

7. 申 込 方 法　 別紙用紙にご記入の上、事務局までＦＡＸ願います。

締切 3月14日(金)午前中必着

※申込は定員になり次第、終了とさせていただきます。
　 お申し込みはお早めにお願いいたします。

8. そ　 の 　他 受講会員様には別途、最終案内をさせていただきます。

　　　以上

【お問合せ】 一般社団法人 情報通信設備協会　関西地方本部

事務局（貫・柿花）　ＴＥＬ06-4256-7155

（一社）情報通信設備協会 関西地方本部

令和７年度「新入社員研修会」の開催案内について